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順位

勝
　
　
点
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点
差

2 - 5 4 - 4 1 - 3 0 - 3 2 - 1 0 - 4 0 - 3

5 - 2 5 - 2 3 - 2 2 - 3 1 - 2 1 - 0 0 - 1

4 - 4 2 - 5 0 - 2 4 - 0 3 - 4 0 - 3 3 - 3

3 - 1 2 - 3 2 - 0 0 - 1 2 - 3 0 - 2 4 - 3

3 - 0 3 - 2 0 - 4 1 - 0 1 - 0 0 - 3 0 - 1

1 - 2 2 - 1 4 - 3 3 - 2 0 - 1 1 - 4 1 - 2

4 - 0 0 - 1 3 - 0 2 - 0 3 - 0 4 - 1 3 - 1

3 - 0 1 - 0 3 - 3 3 - 4 1 - 0 2 - 1 1 - 3

○ ○ ●

○ ○ ○

△ ●●

○ ○ △ ●

● ●○ ○ ●

○ ● ○ ○ ○ ○ ○

●

○

○ ● ●

● ●●

○

○

○ ● ○

○ ○ ●

-14

帝陵クラブ

●

アレスＦ.Ｃ Ｆ.Ｃ.Ｌａｚo レクレアーブルー阪急電鉄株式会社 ルート１１
カナリヤ

フットボールクラブ

12 -2

9

３３３３部部部部ＧＧＧＧブロックブロックブロックブロック　　　　最終成績表最終成績表最終成績表最終成績表

● △ ● ● ○ ●

○

16

3

● ● ○ ●

● ● △

5

18

13

4

12

5

9

-3

-5

0

カルシオ
フットボールクラブ

2222位位位位

ルート１１

カナリヤ
フットボールクラブ

カルシオ
フットボールクラブ

帝陵クラブ

アレスＦ.Ｃ

Ｆ.Ｃ.Ｌａｚo

レクレアーブルー

5555位位位位

4444位位位位

6666位位位位

1111位位位位

阪急電鉄株式会社8888位位位位

3333位位位位

7777位位位位


